PAGARE BUENO POR $ 511.01 LUGAR Y FECHA DE SUSCRIPCIÓN: COSTA RICA N° 99 Y 103 CP 24050 COL. SANTA ANA, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,
CAMPECHE, MÉXICO A  Mayo 8 2024 - 10:01:02  POR ESTE PAGARE PROMETO INCONDICIONALMENTE PAGAR A LA ORDEN  DE: PLASTICOS Y DERIVADOS SAURI,
S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE  $ 511.01  (QUINIENTOS ONCE PESOS 01/100 M.N.). PRESISAMENTE A LOS 30 DIAS DE EMITIDA ESTA FACTURA EN LA CIUDAD DE:
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE. ADEMAS PROMETO PAGAR INCONDICIONALMENTE UNA TASA DE INTERES MORATORIA EN CASO DE
INCUMPLIMIENTO EN LOS PAGOS DEL 5% (CINCO POR CIENTO) MENSUAL, SOBRE LOS SALDOS INSOLUTOS DESDE LA FECHA DE INCUMPLIMIENTO Y HASTA EL